
UCHWAŁA NR XIV/76/15
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały wlasnej dotyczącej trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Dukla

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r.,, poz.885 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/66/15 Rady Miejskiej w Dukli  z dnia 11 września 2015 r. w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej Gminy Dukla, § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Projekt budżetu Gminy składa się z projektu uchwały budżetowej, uzasadnienia oraz materiałów 
informacyjnych.

2. Projekt uchwały budżetowej wraz z załącznikami sporządza się w szczegółowości określonej 
przepisami ustawy o finansach publicznych.

3. Projekt uchwały budżetowej ujmuje dochody i wydatki w pełnej szczegółowości tj. dział, rozdział, 
paragraf klasyfikacji budżetowej, w podziale na bieżące i majątkowe.

4. Do projektu uchwały budżetowej sporządza się uzasadnienie zawierające:

1) w zakresie dochodów - omówienie poszczególnych źródeł dochodów,

2) w zakresie wydatków - omówienie poszczególnych rodzajów wydatków,

3) w zakresie przychodów i rozchodów - omówienie źródeł przychodów oraz planowanych do spłat 
zobowiązań.

5. W skład materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi uchwały budżetowej wchodzą:

1) wykaz zadań planowanych do realizacji przy udziale środków z UE ze wskazaniem etapu aplikowania 
o współfinansowanie,

2) zestawienie zadań planowanych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego wraz z podaniem kwot 
przeznaczonych na ich realizację (w przypadku podjęcia przez Radę Miejską uchwały w sprawie 
wyodrębnienia w budżecie środków stanowiących fundusz sołecki)”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 84EC526E-0C7E-4D10-BCCD-E4106BE97DCF. Podpisany Strona 1




